Assunto: CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS TÉCNICOS DIVERSOS - SECRETARIA
Na DE MEIO AMBIENTE.

Venho através desta, informar a V.Sa. que a realização do Concurso Público
pata Cargos Técnicos Diversos, causará um impacto orçamentário na importância de R$
313.088,16 (Trezentos e Treze Mil, e Oitenta e Oito Reais, e Dezesseis Centavos), conforme
demonstramos nas planilhas abaixo:

DEMONSTRATIVO DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO 
Impacto Orçamentário Exercício de| Exercício de | Exercício de

2023 2024 2025 
Concurso Público P/ CARGOS
TÉCNICOS DIVERSOS - Secretaria| R$ 313.088,16 R$469.632,24 R$469.632,24